לעניין ההליכים המשפטיים שנפתחו נגדו".

והעונש הגנה טענת כל מעלה אינו המבקש דין, עיוות לעניין אחד נימוק ולו מגלה אינה המבקש בקשת מכך יתרה
שהוטל על המבקש הנו מתון ביותר ביחס לעברו המכביד ביותר ובפועל הינו קנס בלבד, ולכן איני רואה עיוות דין.

סוף דבר כאמור, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ז' אדר ב תשע"ד, 09 מרץ 2014, בהעדר
הצדדים.